
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2108004C)
Roma - 30-07-2021 - 01-08-2021

Torneo WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C 2108004C

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 30-07-2021 - 01-08-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - LATTANZI G. - IANNAMORELLI P.

Partecipanti 23

Sito Internet

Vertuccio Roberto

1Graziani Emma

2
Maldonado Gonzales Stefano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Vertuccio Roberto 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.501756 1702 1942 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 12 NC Graziani Emma 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.251669 1706 1946 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2005

3 15 NC Maldonado Gonzales Stefano4.0 ITA 12.0014.008.00 10.251646 1729 1969 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2009

4 6 NC Di Maulo Alessandra 3.5 ITA 15.0017.5011.0011.751726 1664 1814 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2005

5 8 NC Miosi Francesco 3.5 ITA 12.0013.508.00 7.75 1694 1684 1834 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1992

6 11 NC De Maria Isaia 3.5 ITA 10.5012.507.00 8.00 1681 1636 1786 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1965

7 22 NC Mazza Maurizio 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1561 1700 1575 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 2 0 1957

8 2 NC Brozzi Danilo 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.50 1764 1657 1658 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

9 5 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.50 1739 1645 1645 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1953

10 21 NC Muru Massimo 2.5 ITA 11.0011.007.50 3.75 1573 1685 1599 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 1 0 1966

11 17 NC Tomassi Emidio 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1634 1625 1626 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1965

12 3 NC Mecali Antonello 2.5 ITA 11.0011.507.00 2.75 1762 1638 1639 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

13 7 NC Neri Luca 2.5 ITA 8.00 9.50 5.50 4.50 1695 1623 1624 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1997

14 23 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.50 1522 1701 1508 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 2009

15 9 NC Gagliardi Gaetano 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1688 1660 1661 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1953

16 20 NC Capparuccia Alessandro2.0 ITA 9.50 9.50 7.00 2.25 1596 1701 1509 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2003

17 13 NC Perelli Giuseppe 2.0 ITA 9.00 9.50 6.50 2.50 1662 1688 1617 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1987

18 16 NC Musso Francesco 1.5 ITA 11.5011.507.50 3.75 1639 1678 1592 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1965

19 19 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.50 1602 1660 1511 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2007

20 1 NC Buffoni Luca 1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.50 1785 1619 1494 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1975

21 14 NC Cortese Lina 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1650 1702 968 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

22 18 NC Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1620 1695 1695 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2005

23 10 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1764 1657 1658 2008 M 2855637 170871

1 NC Buffoni Luca ITA LAZ RM 1785 1619 1494 1975 M 2834362 105407

10 NC Bye ITA TOS LI 1685 0 0 1963 M

20 NC Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1596 1701 1509 2003 M 2838244 161169

14 NC Cortese Lina ITA FRI GO 1650 1702 968 1964 F 887889 132640

11 NC De Maria Isaia ITA LAZ RM 1681 1636 1786 1965 M 822299 101967

6 NC Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1726 1664 1814 2005 F 2831932 161871

9 NC Gagliardi Gaetano ITA LAZ RM 1688 1660 1661 1953 M 812773 104352

5 NC Gasperi Fosco ITA LOM BG 1739 1645 1645 1953 M 813664 101752

12 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1669 1706 1946 2005 F 2838716 161874

15 NC Maldonado Gonzales StefanoITA LAZ RM 1646 1729 1969 2009 M 28540778 188994

22 NC Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1561 1700 1575 1957 M 824585 108926

3 NC Mecali Antonello ITA LAZ RM 1762 1638 1639 1962 M 849880 128312

8 NC Miosi Francesco ITA SIC PA 1694 1684 1834 1992 M 2835075 166650

21 NC Muru Massimo ITA LAZ RM 1573 1685 1599 1966 M 813370 127710

16 NC Musso Francesco ITA LAZ RM 1639 1678 1592 1965 M 897949 152386

7 NC Neri Luca ITA SAR SS 1695 1623 1624 1997 M 860433 125556

13 NC Perelli Giuseppe ITA LAZ RM 1662 1688 1617 1987 M 832855 131455

18 NC Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1620 1695 1695 2005 F 2838708 165400

19 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1602 1660 1511 2007 F 2839747 168211

17 NC Tomassi Emidio ITA LAZ RM 1634 1625 1626 1965 M 2830499 162432

23 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1522 1701 1508 2009 M 2865756 172386

4 NC Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1756 1702 1942 1993 M 2845526 170125
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

20 1 NC Buffoni Luca 1.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 14 B 1 | 22 N 0 | 0 0 | -1

8 2 NC Brozzi Danilo 2.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 21 B Â½ | 1

12 3 NC Mecali Antonello 2.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 0 | 4 N 0 | 20 B 1 | 23 N Â½ | -1

1 4 NC Vertuccio Roberto 4.0 ITA | 15 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 1 | 8 N 1 | 12 B Â½ | 1

9 5 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA | 16 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | 23 B 1 | 15 B 0 | 1

4 6 NC Di Maulo Alessandra 3.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 8 B Â½ | 1

13 7 NC Neri Luca 2.5 ITA | 18 N Â½ | 16 B 0 | 20 N Â½ | 13 B Â½ | 19 N 1 | -1

5 8 NC Miosi Francesco 3.5 ITA | 19 B 1 | 21 N 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | -1

15 9 NC Gagliardi Gaetano 2.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0

23 10 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 11 NC De Maria Isaia 3.5 ITA | 22 N 1 | 6 B 0 | 21 B Â½ | 9 N 1 | 17 B 1 | 1

2 12 NC Graziani Emma 4.0 ITA | 23 B 1 | 3 N 1 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 4 N Â½ | -1

17 13 NC Perelli Giuseppe 2.0 ITA | 2 N 0 | 20 B Â½ | 5 B 0 | 7 N Â½ | 14 N 1 | -1

21 14 NC Cortese Lina 1.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 0 | 1 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 0

3 15 NC Maldonado Gonzales Stefano4.0 ITA | 4 N Â½ | 1 B 1 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | -1

18 16 NC Musso Francesco 1.5 ITA | 5 B Â½ | 7 N 1 | 15 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0

11 17 NC Tomassi Emidio 2.5 ITA | 6 N 0 | 22 B 1 | 23 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 0 | -1

22 18 NC Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA | 7 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 19 NC Spada Vittoria 1.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 1 | 9 B 0 | 21 N Â½ | 7 B 0 | 1

16 20 NC Capparuccia Alessandro 2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N 0 | 0 1 | 0

10 21 NC Muru Massimo 2.5 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 11 N Â½ | 19 B Â½ | 2 N Â½ | 0

7 22 NC Mazza Maurizio 3.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 1 B 1 | 0 1 | 1

14 23 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 5 N 0 | 3 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Brozzi Danilo ITA 1764 5 2.50 3.22 -0.72 1657.201658 2008 M 2855637 170871

1 NC Buffoni Luca ITA 1785 3 1.00 2.15 -1.15 1619.001494 1975 M 2834362 105407

10 NC Bye ITA 1685 0 0.00 0 0 1963 M

20 NC Capparuccia AlessandroITA 1596 4 1.00 1.42 -0.42 1701.751509 2003 M 2838244 161169

14 NC Cortese Lina ITA 1650 4 0.00 1.72 -1.72 1702.75968 1964 F 887889 132640

11 NC De Maria Isaia ITA 1681 5 3.50 2.81 0.69 1636.401786 1965 M 822299 101967

6 NC Di Maulo Alessandra ITA 1726 5 3.50 2.92 0.58 1664.801814 2005 F 2831932 161871

9 NC Gagliardi Gaetano ITA 1688 4 2.00 2.16 -0.16 1660.751661 1953 M 812773 104352

5 NC Gasperi Fosco ITA 1739 5 2.50 3.14 -0.64 1645.001645 1953 M 813664 101752

12 NC Graziani Emma ITA 1669 5 4.00 2.24 1.76 1706.001946 2005 F 2838716 161874

15 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1646 5 4.00 1.93 2.07 1729.001969 2009 M 28540778 188994

22 NC Mazza Maurizio ITA 1561 3 1.00 0.96 0.04 1700.001575 1957 M 824585 108926

3 NC Mecali Antonello ITA 1762 5 2.50 3.31 -0.81 1638.601639 1962 M 849880 128312

8 NC Miosi Francesco ITA 1694 5 3.50 2.56 0.94 1684.201834 1992 M 2835075 166650

21 NC Muru Massimo ITA 1573 4 1.50 1.40 0.1 1685.251599 1966 M 813370 127710

16 NC Musso Francesco ITA 1639 4 1.50 1.78 -0.28 1678.501592 1965 M 897949 152386

7 NC Neri Luca ITA 1695 5 2.50 3.00 -0.5 1623.801624 1997 M 860433 125556

13 NC Perelli Giuseppe ITA 1662 5 2.00 2.31 -0.31 1688.801617 1987 M 832855 131455

18 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1620 1 0.50 0.40 0.1 1695.001695 2005 F 2838708 165400

19 NC Spada Vittoria ITA 1602 5 1.50 2.09 -0.59 1660.001511 2007 F 2839747 168211

17 NC Tomassi Emidio ITA 1634 5 2.50 2.54 -0.04 1625.801626 1965 M 2830499 162432

23 NC Trevisan Stefano ITA 1522 4 1.00 1.07 -0.07 1701.001508 2009 M 2865756 172386

4 NC Vertuccio Roberto ITA 1756 5 4.00 2.87 1.13 1702.001942 1993 M 2845526 170125
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brozzi Danilo ITA 1764   |  13 NC Perelli Giuseppe ITA 1662 1 - 0

2 14 NC Cortese Lina ITA 1650   |  3 NC Mecali Antonello ITA 1762 0 - 1

3 4 NC Vertuccio Roberto ITA 1756   |  15 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1646 Â½ - Â½

4 16 NC Musso Francesco ITA 1639   |  5 NC Gasperi Fosco ITA 1739 Â½ - Â½

5 6 NC Di Maulo Alessandra ITA 1726   |  17 NC Tomassi Emidio ITA 1634 1 - 0

6 18 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1620   |  7 NC Neri Luca ITA 1695 Â½ - Â½

7 8 NC Miosi Francesco ITA 1694   |  19 NC Spada Vittoria ITA 1602 1 - 0

8 20 NC Capparuccia Alessandro ITA 1596   |  9 NC Gagliardi Gaetano ITA 1688 0 - 1

9 22 NC Mazza Maurizio ITA 1561   |  11 NC De Maria Isaia ITA 1681 0 - 1

10 12 NC Graziani Emma ITA 1669   |  23 NC Trevisan Stefano ITA 1522 1 - 0

11 1 NC Buffoni Luca ITA 1785   |  0 - F

12 10 NC Bye ITA 1685   |  0 - F

13 21 NC Muru Massimo ITA 1573   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Gagliardi Gaetano 1 ITA 1688   |  2 NC Brozzi Danilo 1 ITA 1764 0 - 1

2 3 NC Mecali Antonello 1 ITA 1762   |  12 NC Graziani Emma 1 ITA 1669 0 - 1

3 11 NC De Maria Isaia 1 ITA 1681   |  6 NC Di Maulo Alessandra 1 ITA 1726 0 - 1

4 21 NC Muru Massimo 1 ITA 1573   |  8 NC Miosi Francesco 1 ITA 1694 0 - 1

5 5 NC Gasperi Fosco 0.5 ITA 1739   |  4 NC Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1756 0 - 1

6 7 NC Neri Luca 0.5 ITA 1695   |  16 NC Musso Francesco 0.5 ITA 1639 0 - 1

7 15 NC Maldonado Gonzales Stefano0.5 ITA 1646   |  1 NC Buffoni Luca 0 ITA 1785 1 - 0

8 13 NC Perelli Giuseppe 0 ITA 1662   |  20 NC Capparuccia Alessandro0 ITA 1596 Â½ - Â½

9 19 NC Spada Vittoria 0 ITA 1602   |  14 NC Cortese Lina 0 ITA 1650 1 - 0

10 17 NC Tomassi Emidio 0 ITA 1634   |  22 NC Mazza Maurizio 0 ITA 1561 1 - 0

11 18 NC Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA 1620   |  0 - F

12 10 NC Bye 0 ITA 1685   |  0 - F

13 23 NC Trevisan Stefano 0 ITA 1522   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Brozzi Danilo 2 ITA 1764   |  8 NC Miosi Francesco 2 ITA 1694 0 - 1

2 6 NC Di Maulo Alessandra 2 ITA 1726   |  12 NC Graziani Emma 2 ITA 1669 Â½ - Â½

3 16 NC Musso Francesco 1.5 ITA 1639   |  15 NC Maldonado Gonzales Stefano1.5 ITA 1646 0 - 1

4 4 NC Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1756   |  3 NC Mecali Antonello 1 ITA 1762 1 - 0

5 19 NC Spada Vittoria 1 ITA 1602   |  9 NC Gagliardi Gaetano 1 ITA 1688 0 - 1

6 11 NC De Maria Isaia 1 ITA 1681   |  21 NC Muru Massimo 1 ITA 1573 Â½ - Â½

7 23 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1522   |  17 NC Tomassi Emidio 1 ITA 1634 Â½ - Â½

8 13 NC Perelli Giuseppe 0.5 ITA 1662   |  5 NC Gasperi Fosco 0.5 ITA 1739 0 - 1

9 20 NC Capparuccia Alessandro0.5 ITA 1596   |  7 NC Neri Luca 0.5 ITA 1695 Â½ - Â½

10 1 NC Buffoni Luca 0 ITA 1785   |  14 NC Cortese Lina 0 ITA 1650 1 - 0

11 18 NC Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA 1620   |  0 - F

12 10 NC Bye 0 ITA 1685   |  0 - F

13 22 NC Mazza Maurizio 0 ITA 1561   |  1 - F
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WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2108004C)
Roma - 30-07-2021 - 01-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Miosi Francesco 3 ITA 1694   |  4 NC Vertuccio Roberto 2.5 ITA 1756 0 - 1

2 15 NC Maldonado Gonzales Stefano2.5 ITA 1646   |  6 NC Di Maulo Alessandra 2.5 ITA 1726 Â½ - Â½

3 12 NC Graziani Emma 2.5 ITA 1669   |  2 NC Brozzi Danilo 2 ITA 1764 1 - 0

4 9 NC Gagliardi Gaetano 2 ITA 1688   |  11 NC De Maria Isaia 1.5 ITA 1681 0 - 1

5 5 NC Gasperi Fosco 1.5 ITA 1739   |  23 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1522 1 - 0

6 17 NC Tomassi Emidio 1.5 ITA 1634   |  16 NC Musso Francesco 1.5 ITA 1639 1 - 0

7 21 NC Muru Massimo 1.5 ITA 1573   |  19 NC Spada Vittoria 1 ITA 1602 Â½ - Â½

8 22 NC Mazza Maurizio 1 ITA 1561   |  1 NC Buffoni Luca 1 ITA 1785 1 - 0

9 3 NC Mecali Antonello 1 ITA 1762   |  20 NC Capparuccia Alessandro1 ITA 1596 1 - 0

10 7 NC Neri Luca 1 ITA 1695   |  13 NC Perelli Giuseppe 0.5 ITA 1662 Â½ - Â½

11 18 NC Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA 1620   |  0 - F

12 10 NC Bye 0 ITA 1685   |  0 - F

13 14 NC Cortese Lina 0 ITA 1650   |  1 - F
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WE LA REGINA DEGLI SCACCHI A ROMA - C (2108004C)
Roma - 30-07-2021 - 01-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Vertuccio Roberto 3.5 ITA 1756   |  12 NC Graziani Emma 3.5 ITA 1669 Â½ - Â½

2 6 NC Di Maulo Alessandra 3 ITA 1726   |  8 NC Miosi Francesco 3 ITA 1694 Â½ - Â½

3 5 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1739   |  15 NC Maldonado Gonzales Stefano3 ITA 1646 0 - 1

4 11 NC De Maria Isaia 2.5 ITA 1681   |  17 NC Tomassi Emidio 2.5 ITA 1634 1 - 0

5 2 NC Brozzi Danilo 2 ITA 1764   |  21 NC Muru Massimo 2 ITA 1573 Â½ - Â½

6 23 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1522   |  3 NC Mecali Antonello 2 ITA 1762 Â½ - Â½

7 19 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 1602   |  7 NC Neri Luca 1.5 ITA 1695 0 - 1

8 14 NC Cortese Lina 1 ITA 1650   |  13 NC Perelli Giuseppe 1 ITA 1662 0 - 1

9 9 NC Gagliardi Gaetano 2 ITA 1688   |  0 - F

10 22 NC Mazza Maurizio 2 ITA 1561   |  1 - F

11 16 NC Musso Francesco 1.5 ITA 1639   |  0 - F

12 1 NC Buffoni Luca 1 ITA 1785   |  0 - F

13 20 NC Capparuccia Alessandro1 ITA 1596   |  1 - F

14 18 NC Rubinshtein Kamilla 0.5 ITA 1620   |  0 - F

15 10 NC Bye 0 ITA 1685   |  0 - F
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1 Buffoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1494 Media: 1619.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1646 139 0.69 0 0 0

3 B 14 NC Cortese Lina ITA 1650 135 0.68 1 1 1

4 N 22 NC Mazza Maurizio ITA 1561 224 0.78 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.15 1 1

2 Brozzi Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1658 Media: 1657.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Perelli Giuseppe ITA 1662 102 0.64 1 1 1

2 N 9 NC Gagliardi Gaetano ITA 1688 76 0.6 1 2 2

3 B 8 NC Miosi Francesco ITA 1694 70 0.6 0 2 2

4 N 12 NC Graziani Emma ITA 1669 95 0.63 0 2 2

5 B 21 NC Muru Massimo ITA 1573 191 0.75 Â½ 2 2

3.22 2 2

3 Mecali Antonello
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1639 Media: 1638.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Cortese Lina ITA 1650 112 0.65 1 1 1

2 B 12 NC Graziani Emma ITA 1669 93 0.63 0 1 1

3 N 4 NC Vertuccio Roberto ITA 1756 6 0.51 0 1 1

4 B 20 NC Capparuccia Alessandro ITA 1596 166 0.72 1 2 2

5 N 23 NC Trevisan Stefano ITA 1522 240 0.8 Â½ 2 2

3.31 2 2

4 Vertuccio Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1942 Media: 1702.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1646 110 0.65 Â½ 0 0

2 N 5 NC Gasperi Fosco ITA 1739 17 0.52 1 1 1

3 B 3 NC Mecali Antonello ITA 1762 -6 0.49 1 2 2

4 N 8 NC Miosi Francesco ITA 1694 62 0.59 1 3 3

5 B 12 NC Graziani Emma ITA 1669 87 0.62 Â½ 3 3

2.87 3 3
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5 Gasperi Fosco
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1645 Media: 1645.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Musso Francesco ITA 1639 100 0.64 Â½ 0 0

2 B 4 NC Vertuccio Roberto ITA 1756 -17 0.48 0 0 0

3 N 13 NC Perelli Giuseppe ITA 1662 77 0.61 1 1 1

4 B 23 NC Trevisan Stefano ITA 1522 217 0.78 1 2 2

5 B 15 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1646 93 0.63 0 2 2

3.14 2 2

6 Di Maulo Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1814 Media: 1664.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tomassi Emidio ITA 1634 92 0.63 1 1 1

2 N 11 NC De Maria Isaia ITA 1681 45 0.56 1 2 2

3 B 12 NC Graziani Emma ITA 1669 57 0.58 Â½ 2 2

4 N 15 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1646 80 0.61 Â½ 2 2

5 B 8 NC Miosi Francesco ITA 1694 32 0.54 Â½ 2 2

2.92 2 2

7 Neri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1624 Media: 1623.80 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1620 75 0.6 Â½ 0 0

2 B 16 NC Musso Francesco ITA 1639 56 0.58 0 0 0

3 N 20 NC Capparuccia Alessandro ITA 1596 99 0.64 Â½ 0 0

4 B 13 NC Perelli Giuseppe ITA 1662 33 0.55 Â½ 0 0

5 N 19 NC Spada Vittoria ITA 1602 93 0.63 1 1 1

3 1 1

8 Miosi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1834 Media: 1684.20 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Spada Vittoria ITA 1602 92 0.63 1 1 1

2 N 21 NC Muru Massimo ITA 1573 121 0.66 1 2 2

3 N 2 NC Brozzi Danilo ITA 1764 -70 0.4 1 3 3

4 B 4 NC Vertuccio Roberto ITA 1756 -62 0.41 0 3 3

5 N 6 NC Di Maulo Alessandra ITA 1726 -32 0.46 Â½ 3 3

2.56 3 3
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9 Gagliardi Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1661 Media: 1660.75 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Capparuccia Alessandro ITA 1596 92 0.63 1 1 1

2 B 2 NC Brozzi Danilo ITA 1764 -76 0.4 0 1 1

3 N 19 NC Spada Vittoria ITA 1602 86 0.62 1 2 2

4 B 11 NC De Maria Isaia ITA 1681 7 0.51 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.16 2 2

10 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

11 De Maria Isaia
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1786 Media: 1636.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Mazza Maurizio ITA 1561 120 0.66 1 1 1

2 B 6 NC Di Maulo Alessandra ITA 1726 -45 0.44 0 1 1

3 B 21 NC Muru Massimo ITA 1573 108 0.65 Â½ 1 1

4 N 9 NC Gagliardi Gaetano ITA 1688 -7 0.49 1 2 2

5 B 17 NC Tomassi Emidio ITA 1634 47 0.57 1 3 3

2.81 3 3

12 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1946 Media: 1706.00 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Trevisan Stefano ITA 1522 147 0.7 1 1 1

2 N 3 NC Mecali Antonello ITA 1762 -93 0.37 1 2 2

3 N 6 NC Di Maulo Alessandra ITA 1726 -57 0.42 Â½ 2 2

4 B 2 NC Brozzi Danilo ITA 1764 -95 0.37 1 3 3

5 N 4 NC Vertuccio Roberto ITA 1756 -87 0.38 Â½ 3 3

2.24 3 3
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13 Perelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1617 Media: 1688.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Brozzi Danilo ITA 1764 -102 0.36 0 0 0

2 B 20 NC Capparuccia Alessandro ITA 1596 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 5 NC Gasperi Fosco ITA 1739 -77 0.39 0 0 0

4 N 7 NC Neri Luca ITA 1695 -33 0.45 Â½ 0 0

5 N 14 NC Cortese Lina ITA 1650 12 0.52 1 1 1

2.31 1 1

14 Cortese Lina
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 968 Media: 1702.75 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Mecali Antonello ITA 1762 -112 0.35 0 0 0

2 N 19 NC Spada Vittoria ITA 1602 48 0.57 0 0 0

3 N 1 NC Buffoni Luca ITA 1785 -135 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 NC Perelli Giuseppe ITA 1662 -12 0.48 0 0 1

1.72 0 1

15 Maldonado Gonzales Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1969 Media: 1729.00 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Vertuccio Roberto ITA 1756 -110 0.35 Â½ 0 0

2 B 1 NC Buffoni Luca ITA 1785 -139 0.31 1 1 1

3 N 16 NC Musso Francesco ITA 1639 7 0.51 1 2 2

4 B 6 NC Di Maulo Alessandra ITA 1726 -80 0.39 Â½ 2 2

5 N 5 NC Gasperi Fosco ITA 1739 -93 0.37 1 3 3

1.93 3 3

16 Musso Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1592 Media: 1678.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Gasperi Fosco ITA 1739 -100 0.36 Â½ 0 0

2 N 7 NC Neri Luca ITA 1695 -56 0.42 1 1 1

3 B 15 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1646 -7 0.49 0 1 1

4 N 17 NC Tomassi Emidio ITA 1634 5 0.51 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.78 1 1
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17 Tomassi Emidio
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1626 Media: 1625.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Di Maulo Alessandra ITA 1726 -92 0.37 0 0 0

2 B 22 NC Mazza Maurizio ITA 1561 73 0.6 1 1 1

3 N 23 NC Trevisan Stefano ITA 1522 112 0.65 Â½ 1 1

4 B 16 NC Musso Francesco ITA 1639 -5 0.49 1 2 2

5 N 11 NC De Maria Isaia ITA 1681 -47 0.43 0 2 2

2.54 2 2

18 Rubinshtein Kamilla
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1695 Media: 1695.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Neri Luca ITA 1695 -75 0.4 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.4 0 0

19 Spada Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1511 Media: 1660.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Miosi Francesco ITA 1694 -92 0.37 0 0 0

2 B 14 NC Cortese Lina ITA 1650 -48 0.43 1 1 1

3 B 9 NC Gagliardi Gaetano ITA 1688 -86 0.38 0 1 1

4 N 21 NC Muru Massimo ITA 1573 29 0.54 Â½ 1 1

5 B 7 NC Neri Luca ITA 1695 -93 0.37 0 1 1

2.09 1 1

20 Capparuccia Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1509 Media: 1701.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gagliardi Gaetano ITA 1688 -92 0.37 0 0 0

2 N 13 NC Perelli Giuseppe ITA 1662 -66 0.41 Â½ 0 0

3 B 7 NC Neri Luca ITA 1695 -99 0.36 Â½ 0 0

4 N 3 NC Mecali Antonello ITA 1762 -166 0.28 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.42 0 1
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21 Muru Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1599 Media: 1685.25 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Miosi Francesco ITA 1694 -121 0.34 0 0 1

3 N 11 NC De Maria Isaia ITA 1681 -108 0.35 Â½ 0 1

4 B 19 NC Spada Vittoria ITA 1602 -29 0.46 Â½ 0 1

5 N 2 NC Brozzi Danilo ITA 1764 -191 0.25 Â½ 0 1

1.4 0 1

22 Mazza Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1575 Media: 1700.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC De Maria Isaia ITA 1681 -120 0.34 0 0 0

2 N 17 NC Tomassi Emidio ITA 1634 -73 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 1 NC Buffoni Luca ITA 1785 -224 0.22 1 1 2

5 0 1 F 1 3

0.96 1 3

23 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1508 Media: 1701.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Graziani Emma ITA 1669 -147 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 NC Tomassi Emidio ITA 1634 -112 0.35 Â½ 0 1

4 N 5 NC Gasperi Fosco ITA 1739 -217 0.22 0 0 1

5 B 3 NC Mecali Antonello ITA 1762 -240 0.2 Â½ 0 1

1.07 0 1
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